Blutspenden in 59269 Beckum , Westf bis zum 27.03.2025

Mi
Fr
Do
SO
Mo
Mo
Di
Do
Di
Fr

09.10.2024
16:00-20:00 Uhr

18.10.2024
16:00-20:00 Uhr

31.10.2024
15:00-19:30 Uhr

10.11.2024
12:00-16:00 Uhr

11.11.2024
16:30-20:30 Uhr

11.11.2024
16:00-20:00 Uhr

12.11.2024
16:30-20:30 Uhr

28.11.2024
15:00-19:30 Uhr

17.12.2024
16:30-20:00 Uhr

27.12.2024
15:00-19:30 Uhr

Porta Westfalica 32457 - Barkhausen
Grundschule
Osterfeldstr. 14

Porta Westfalica 32457 - Kleinenbremen
Ev. Gemeindehaus
Schillingshof 1

Beckum 59269 - Neubeckum
Freizeithaus Neubeckum
Gottfried-Polysius-Str. 6

Beckum 59269 - Vellern
Kardinal-von-Galen-Schule
Elsterbergweg 50

Beckum 59269
Grundschule an den Kastanien
Kettelerstr. 30

Porta Westfalica 32457 - Eisbergen
Ev. Gemeindehaus
Hildburgstr. 15

Beckum 59269
Grundschule an den Kastanien
Kettelerstr. 30

Beckum 59269 - Neubeckum
Freizeithaus Neubeckum
Gottfried-Polysius-Str. 6

Porta Westfalica 32457 - Holzhausen
Ev. Gemeindehaus
Gansemarkt 6

Beckum 59269 - Neubeckum
Freizeithaus Neubeckum
Gottfried-Polysius-Str. 6



Do
Fr

Do
Mo
Di

SO
Mo
Do

Do

09.01.2025
16:00-20:00 Uhr

17.01.2025
16:00-20:00 Uhr

30.01.2025
15:00-19:30 Uhr

03.02.2025
16:30-20:30 Uhr

04.02.2025
16:30-20:30 Uhr

09.02.2025
12:00-16:00 Uhr

10.02.2025
16:00-20:00 Uhr

27.02.2025
15:00-19:30 Uhr

14.03.2025
16:30-20:00 Uhr

27.03.2025
15:00-19:30 Uhr

Porta Westfalica 32457 - Barkhausen
Grundschule
Osterfeldstr. 14

Porta Westfalica 32457 - Kleinenbremen
Ev. Gemeindehaus
Schillingshof 1

Beckum 59269 - Neubeckum
Freizeithaus Neubeckum
Gottfried-Polysius-Str. 6

Beckum 59269
Grundschule an den Kastanien
Kettelerstr. 30

Beckum 59269
Grundschule an den Kastanien
Kettelerstr. 30

Beckum 59269 - Vellern
Kardinal-von-Galen-Schule
Elsterbergweg 50

Porta Westfalica 32457 - Eisbergen
Ev. Gemeindehaus
Hildburgstr. 15

Beckum 59269 - Neubeckum
Freizeithaus Neubeckum
Gottfried-Polysius-Str. 6

Porta Westfalica 32457 - Hausberge
Ev. Gemeindehaus
Kirchsiek 7

Beckum 59269 - Neubeckum
Freizeithaus Neubeckum
Gottfried-Polysius-Str. 6



