Blutspenden in 59269 Beckum , Westf bis zum 27.03.2025

Mi	09.10.2024 16:00-20:00 Uhr	Porta Westfalica 32457 - Barkhausen Grundschule Osterfeldstr. 14
Fr	18.10.2024 16:00-20:00 Uhr	Porta Westfalica 32457 - Kleinenbremen Ev. Gemeindehaus Schillingshof 1
Do	31.10.2024 15:00-19:30 Uhr	Beckum 59269 - Neubeckum Freizeithaus Neubeckum Gottfried-Polysius-Str. 6
So	10.11.2024 12:00-16:00 Uhr	Beckum 59269 - Vellern Kardinal-von-Galen-Schule Elsterbergweg 50
Мо	11.11.2024 16:30-20:30 Uhr	Beckum 59269 Grundschule an den Kastanien Kettelerstr. 30
Мо	11.11.2024 16:00-20:00 Uhr	Porta Westfalica 32457 - Eisbergen Ev. Gemeindehaus Hildburgstr. 15
Di	12.11.2024 16:30-20:30 Uhr	Beckum 59269 Grundschule an den Kastanien Kettelerstr. 30
Do	28.11.2024 15:00-19:30 Uhr	Beckum 59269 - Neubeckum Freizeithaus Neubeckum Gottfried-Polysius-Str. 6
Di	17.12.2024 16:30-20:00 Uhr	Porta Westfalica 32457 - Holzhausen Ev. Gemeindehaus Gänsemarkt 6
Fr	27.12.2024 15:00-19:30 Uhr	Beckum 59269 - Neubeckum Freizeithaus Neubeckum Gottfried-Polysius-Str. 6

Do	09.01.2025 16:00-20:00 Uhr	Porta Westfalica 32457 - Barkhausen Grundschule Osterfeldstr. 14
Fr	17.01.2025 16:00-20:00 Uhr	Porta Westfalica 32457 - Kleinenbremen Ev. Gemeindehaus Schillingshof 1
Do	30.01.2025 15:00-19:30 Uhr	Beckum 59269 - Neubeckum Freizeithaus Neubeckum Gottfried-Polysius-Str. 6
Mo	03.02.2025 16:30-20:30 Uhr	Beckum 59269 Grundschule an den Kastanien Kettelerstr. 30
Di	04.02.2025 16:30-20:30 Uhr	Beckum 59269 Grundschule an den Kastanien Kettelerstr. 30
So	09.02.2025 12:00-16:00 Uhr	Beckum 59269 - Vellern Kardinal-von-Galen-Schule Elsterbergweg 50
So	12:00-16:00 Uhr	Kardinal-von-Galen-Schule
	12:00-16:00 Uhr 10.02.2025	Kardinal-von-Galen-Schule Elsterbergweg 50 Porta Westfalica 32457 - Eisbergen Ev. Gemeindehaus
Мо	12:00-16:00 Uhr 10.02.2025 16:00-20:00 Uhr 27.02.2025	Kardinal-von-Galen-Schule Elsterbergweg 50 Porta Westfalica 32457 - Eisbergen Ev. Gemeindehaus Hildburgstr. 15 Beckum 59269 - Neubeckum Freizeithaus Neubeckum